
 

 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.04.2017 г.   № 335-п 

г. Южа 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 

муниципального района от 06.04.2015 г. № 219-п «Об утверждении 

порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов 

плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории Южского 

муниципального района» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 

действующему законодательству Администрация Южского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Южского муниципального района от 06.04.2015 г. № 219-п «Об 

утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и 

результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при 

осуществлении муниципального земельного контроля на территории 

Южского муниципального района»: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«Утвердить порядок оформления плановых (рейдовых) заданий и 

результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при 

осуществлении муниципального земельного контроля на территории 

Южского муниципального района; 

1.2. По тексту Порядка «Об утверждении порядка оформления 

плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) 

осмотров, обследований при осуществлении муниципального земельного 

контроля на территории Южского муниципального района» (далее 

Порядок) слово «сельских» в соответствующих падежах исключить; 

1.3. Абзац шестой пункта 6 Порядка изложить в следующей 

редакции: «- органов местного самоуправления поселений Южского 

муниципального района»; 

 



1.4. В пункте 9 Порядка слова «Главы Администрации Южского 

муниципального района» заменить словами «Главы Южского 

муниципального района».        

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

 

 

Глава Южского муниципального района                             В.И. Мальцев   


